0201
典型性能 Features
Electrical Specifications电气特性
IC Series
伟
仕
电
源

12 - 166 80
15 - 134 81
IC05D05S- W□ ±5 ±100 - 72
IC05D12S- W□ ±12 ±42 ±84 79~86
IC05D15S- W□ ±15 ±33 ±67 80~86
IC12D05S- W□ ±5 ±100 ±200 75~83
IC12D12S- W□ ±12 ±42 - 80
IC12D15S- W□ ±15 - ±67 86
IC24D05S- W□ ±5 ±100 ±200 74~83
IC24D09S- W□ ±9 ±56 ±111 77~84
IC24D15S- W□ ±15 ±33 ±67 80~86
WIC05S05S- W□
4.75~5.25
5 200 400 68~75
WIC05S09S- W□ 9 112 - 73
WIC05S12S- W□ 12 83 166 74~75
WIC05S24S- W□ 24 42 - 74
WIC12S05S- W□
11.4~12.6
5 200 - 74
WIC12S12S- W□ 12 - 166 75
WIC12S15S- W□ 15 - 134 75
WIC24S05S- W□
22.8~25.2
5 - 400 73
WIC24S12S- W□ 12 - 166 75
WIC24S15S- W□ 15 - 134 76
WIC05D05S- W□
4.75~5.25
±5 ±100 - 71~75
WIC05D09S- W□ ±9 ±56 - 72~76
WIC05D12S- W□ ±12 ±42 ±84 74~79
WIC05D15S- W□ ±15 ±33 ±67 75~80
WIC12D05S- W□
11.4~12.6
±5 ±100 - 72
WIC12D09S- W□ ±9 ±56 - 75
WIC12D12S- W□ ±12 ±42 - 76
WIC12D15S- W□ ±15 ±33 - 78
WIC24D05S- W□
22.8~25.2
±5 ±100 - 74
WIC24D09S- W□ ±9 ±56 - 76
WIC24D12S- W□ ±12 ±42 84 77~79
WIC24D15S- W□ ±15 ±33 67 79~80
4.5~5.5
10.8~13.2
21.6~26.4
小体积不稳压系列